

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: آتیه داده پرداز	سرمایه ثبت شده: 2,250,000
نماد: ابرداز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۹۴,۵۹۴	۳,۸۹۱,۴۳۰	۶,۹۱۴,۸۵۷	(۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۳۳۸,۰۱۳)	(۳,۴۷۴,۴۷۶)	(۶,۳۱۴,۷۶۷)	۷
سود(زیان) ناخالص	۴۵۶,۵۸۲	۴۱۶,۹۴۴	۶۰۰,۰۹۰	۱۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۶,۷۸۱)	(۹۶,۰۸۴)	(۲۰۷,۳۸۴)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۹۷,۰۸۴	۱۷۵,۱۸۴	۵۷۱,۶۶۹	۱۳
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۵۰۶,۸۸۵	۴۹۶,۰۴۴	۹۶۴,۴۷۵	۳
هزینه های مالی	(۳۳,۹۸۵)	(۱۵,۱۱۶)	(۳۱,۶۴۰)	(۵۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۰,۴۷۸	۱۴,۱۴۷	۳۹,۷۱۳	۴۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۰۳,۳۷۸	۴۹۵,۰۷۵	۹۶۲,۵۴۷	۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۴,۳۰۹)	(۶۱,۱۴۹)	۰	(۵)
سال‌های قبل	۰	۰	(۹۹,۴۱۸)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۲۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۲۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۱۹۷	۱۹۳	۳۸۴	۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۳)	۰	(۱)	--
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۱۹۵	۱۹۳	۳۸۳	۱
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۹۵	۱۹۳	۳۸۳	۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۱۹۳	۳۸۴	--
سرمایه	۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۳۶	۸۶۳,۱۲۹	۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۳۹,۰۶۹	۴۳۳,۹۳۶	۸۶۳,۱۲۹	۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۳,۳۷۸	۲۸۴,۸۰۲	۲۸۶,۵۴۱	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۱,۹۴۳	۱۴,۸۵۰	۵,۶۷۱	۴۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷,۰۴۹	۳۷,۰۴۹	۳۷,۰۴۹	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۹۴	۹۴	۴۶۹	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۳۴۳,۴۶۳	۳۳۶,۷۹۵	۳۳۹,۷۳۰	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۸۳۸,۰۱۲	۱۰۶,۰۱۰	۱۰,۰۵۵	۱,۶۳۴
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲,۸۵۹,۱۷۱	۲,۰۱۷,۴۴۰	۱,۶۴۵,۳۳۶	۴۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۳۳۵,۶۷۳	۲,۲۳۱,۳۵۰	۱,۹۸۹,۸۷۳	۵
موجودی نقد	۳۳۸,۷۵۴	۶۰۱,۳۴۵	۴۸۵,۰۵۳	(۶۳)
	۷,۲۶۱,۶۱۰	۴,۹۵۶,۱۴۵	۴,۱۳۰,۳۱۶	۴۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۲۶۱,۶۱۰	۴,۹۵۶,۱۴۵	۴,۱۳۰,۳۱۶	۴۷
جمع دارایی‌ها	۷,۶۰۴,۰۷۳	۵,۲۹۳,۹۴۰	۴,۴۶۰,۰۴۶	۴۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۴۳,۷۷۴	۱۴۳,۷۷۴	۱۰۰,۰۰۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۷۵۸,۵۸۷	۱,۴۶۵,۷۶۸	۱,۹۵۶,۴۱۲	۲۰				
سهام خزانه	(۲۶۹,۹۹۴)	(۲۶۹,۹۹۴)	(۱۸۹,۹۹۴)	۰				
جمع حقوق مالکانه	۳,۸۸۲,۳۶۷	۳,۵۸۹,۵۴۸	۳,۸۶۶,۴۱۸	۸				
بدهی‌ها								
بدهی‌های غیرجاری								
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰				
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	۰				
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	۰				
بدهی‌های جاری								
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۰۴۳,۳۵۷	۱,۵۳۴,۳۷۰	۹۹۵,۱۸۵	۹۸				
مالیات پرداختنی	۱۵۸,۶۶۳	۹۴,۳۵۴	۹۸,۳۳۳	۶۸				
سود سهام پرداختنی	۳۱۴,۴۱۹	۶۹,۴۶۳	۴۳۶,۶۴۱	۳۰۹				
تسهیلات مالی	۳۰۵,۵۰۰	۴,۱۸۵	۶۱,۳۵۰	۴,۸۱۰				
ذخایر	۰	۰	۱,۳۰۰	۰				
پیش‌دریافت‌ها	۹۹,۷۶۷	۱,۰۳۰	۱,۰۳۰	۹,۶۸۱				
	۳,۷۳۱,۷۰۶	۱,۷۰۳,۳۹۳	۱,۵۹۳,۶۲۸	۱۱۸				
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
جمع بدهی‌های جاری	۳,۷۳۱,۷۰۶	۱,۷۰۳,۳۹۳	۱,۵۹۳,۶۲۸	۱۱۸				
جمع بدهی‌ها	۳,۷۳۱,۷۰۶	۱,۷۰۳,۳۹۳	۱,۵۹۳,۶۲۸	۱۱۸				
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷,۶۰۴,۰۷۳	۵,۲۹۲,۹۴۰	۴,۴۶۰,۰۴۶	۴۴				

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۵۶,۴۱۲	(۱۸۹,۹۹۴)	۳,۸۶۶,۴۱۸

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۲۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۲,۷۷۴	۰	۰	۰	۱,۷۵۸,۵۸۷	(۲۶۹,۹۹۴)	۳,۸۸۲,۳۶۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۶۰۳,۳۲۰)	۷۱۸,۸۴۱	۴۰۲,۵۴۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۹۸,۳۳۲)	(۱۰۲,۲۹۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۶۰۳,۳۲۰)	۶۲۰,۶۰۹	۲۹۹,۲۵۲	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۱۸۴)	(۵,۷۴۲)	(۳۴,۶۵۵)	(۲۵۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۱,۴۷۵)	(۴,۲۹۶)	(۱۲,۷۱۲)	(۱۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۳۱,۶۳۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۰۴,۳۳۲)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱۵,۲۱۷)	(۱۴,۵۴۸)	(۱۷,۷۱۰)	(۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۰۵,۷۹۱	۱۱,۵۲۳	۲۱۷,۶۱۱	۱,۶۸۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۴,۵۹۲	(۱۲,۰۶۲)	۲۸۴,۱۵۴	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۴۸,۶۲۸)	۶۰۷,۵۴۶	۵۸۲,۴۰۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۰۱,۳۱۵	۲۵۰,۰۰۰	۳۴۸,۸۵۵	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۱۹,۷۸۶)	(۲۷۹,۵۶۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۲,۹۸۵)	(۱۵,۱۱۱)	(۲۹,۳۲۶)	(۵۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۲۹۳)	(۳۱۴,۳۰۸)	(۴۲۷,۱۷۸)	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۷۶,۰۳۷	(۱۷۹,۳۰۵)	(۴۶۷,۱۱۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۷۲,۵۹۱)	۴۲۸,۳۴۱	۱۱۶,۲۹۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۰۱,۳۴۵	۴۸۵,۰۵۳	۴۸۵,۰۵۳	۲۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۲۸,۷۵۴	۹۱۳,۳۹۴	۶۰۱,۳۴۵	(۷۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
فروش و درآمد حاصل از ارائه خدمات		۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۶,۹۱۴,۸۵۷	(۶,۳۱۴,۷۶۷)	۶۰۰,۰۹۰	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۲۸,۰۱۲)	۴۵۶,۵۸۲	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۲۸,۰۱۲)	۰
جمع							۶,۹۱۴,۸۵۷	(۶,۳۱۴,۷۶۷)	۶۰۰,۰۹۰	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۲۸,۰۱۲)	۴۵۶,۵۸۲	۳,۶۹۴,۵۹۴	(۳,۲۲۸,۰۱۲)	(۶,۶۳۷,۷۷۸)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۰۲۶,۲۴۶	۲,۰۵۰,۵۲۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۲۹,۳۵۴	۱۴۹,۵۵۰
سربارتولید	۵۹,۱۶۷	۲۷,۹۲۲
جمع	۶,۳۱۴,۷۶۷	۲,۲۲۸,۰۱۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۳۱۴,۷۶۷	۲,۲۲۸,۰۱۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۳۱۴,۷۶۷	۲,۲۲۸,۰۱۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۳۱۴,۷۶۷	۲,۲۲۸,۰۱۲
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۳۱۴,۷۶۷	۲,۲۲۸,۰۱۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت			
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۰۲,۶۲۱	۶۹,۶۲۶	۶۴,۵۸۱
هزینه استهلاک	۳۲,۷۶۳	۱۴,۹۳۱	۳۱,۹۹۱	۱۸,۳۱۰	۱۱,۹۴۵	۶,۳۶۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۴,۵۷۱	۱۵,۴۰۸	۱,۲۶۹	۴۴,۹۹۷	۲۵,۸۵۴	۱۴,۴۴۸
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱,۸۳۳	۷,۵۸۴	۵,۸۳۹	۴۱,۴۵۶	۳۹,۳۵۶	۱۰,۵۴۱
جمع	۵۹,۱۶۷	۳۷,۹۲۳	۲۹,۱۹۹	۲۰۷,۲۸۴	۱۴۶,۷۸۱	۹۵,۸۳۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه حقوق و دستمزد با توجه به افزایش حقوق مصوب اداره کار محاسبه و در هزینه های اداری فروش و عمومی برآوردی لحاظ گردیده است سایر اقلام هزینه اداری عمومی و فروش با افزایش ۳۰ درصدی نسبت به سال قبل در بهای تمام شده برآوردی لحاظ شده است.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود حاصل از خرید و فروش سهام در بورس	۱۳۷,۹۱۹	۱۶۳,۱۷۰
سود سهام مصوب دریافتنی	۷۰,۶۵۰	۳۴,۹۱۴
برگشت کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۳۷۳,۱۰۰	
جمع	۵۷۱,۶۶۹	۱۹۷,۰۸۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۱۸۵	۳۰۵,۵۰۰				۰	۳۳,۹۸۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۴,۱۸۵	۳۰۵,۵۰۰			۰	۲۰۵,۵۰۰	۳۳,۹۸۵	
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
								۳۳,۹۸۵	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت طی دوره مالی ۱۴۰۲ جهت تامین مالی نسبت به اخذ تسهیلات بانکی اقدام نمود.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۲,۳۳۱,۳۵۰		۵۷۱,۶۶۹		۲,۳۳۵,۶۷۳	۱۹۷,۰۸۴	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	۱۹,۰۴۲	۸,۷۰۶
جمع	۱۹,۰۴۲	۸,۷۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
	۱۰,۶۷۰	۱۱,۷۷۲
جمع	۱۰,۶۷۰	۱۱,۷۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۴۶۵,۷۶۸	۶۰,۰۰۰	۸۶۳,۱۲۹	۶۰,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توسعه و بازاریابی بانکداری دیجیتال توسعه فروش در حوزه دیجیتال مارکتینگ
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--